廃  業  等  届  出  書

令和  年  月  日

 長岡市長          様

 長岡市水道局長       様

 長岡地域土地開発公社理事長 様

届出者 住    所

    商号又は名称

    代 表 者

  建設工事
入札参加資格審査申請書及び添付書類の事項について、

建設コンサルタント等業務

長岡市建設工事入札参加資格審査規程第 11条
の規程により下記のとおり

長岡市建設コンサルタント等業務入札参加資格審査規程第 10条

提出します。

記

届 出 の 内 容

届 出 の 理 由

届出事由の生じた日 令和  年  月  日

商 号 又 は 名 称

代 表 者 名

主たる事業所の所在地